
Zarządzenie Nr124/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 122/2020 z dnia 29 września 2020 r.   w sprawie  
wyznaczenia  Koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności

Na podstawie  art. 31  ustawy  z  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.) oraz  § 14 ustawy z dnia  19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami  (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 2240)

zarządza się, co następuje

§ 1
1. W zarządzeniu nr 122/2020  Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 29 września 
2020 r.  r.  zmienia się § 1 ust. 2 , który otrzymuje brzmienie :

Powołuje się  działający  pod przewodnictwem  Koordynatora  do spraw dostępności zespół do  
spraw dostępności  w składzie:

1. Pani Emilia Grzanka  
2. Pani Katarzyna Romanowska 
3. Pan Rafał Wiśniewski   

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 
BURMISTRZ
(-) Arkadiusz Gralak


